
使用日： 6月1日

　品名　　　細切り茎わかめ（冷凍）

アレルゲン

-

使用日： 6月2日

　品名　　　　ひじきシューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

-

豚肉

-

-

-

鶏肉

大豆

-

-

小麦・大豆

-

-

-

-

小麦

原材料名

茎わかめ

原材料名

（具）

たまねぎ

豚肉

キャベツ

ひじき

でん粉（じゃがいも・とうもろこし）

鶏肉

粒状大豆たん白

砂糖

しいたけ

しょうゆ

食塩

しょうが

酵母エキス

こしょう

（皮）

小麦粉

水

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・牛肉・さば・ゼラチン・ごま



使用日： 6月3日

　品名　　　アーモンドミニフィッシュ 規格：5g/袋

アレルゲン

アーモンド

-

-

-

使用日： 6月6日

　品名　　　　圧縮ふ

アレルゲン

小麦

小麦

原材料名

アーモンド

片口いわし　*

でん粉加水分解物（トウモロコシ）

砂糖

*片口いわしは、えび・かにを食用とする

コンタミネーション：小麦・乳・大豆・ごま

原材料名

小麦粉（国内製造）

小麦たんぱく



使用日： 6月6日

　品名　　　大豆の華（フレーク）

アレルゲン

大豆

使用日： 6月6日

　品名　　　　ふりかけ（のり） 規格：2g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

原材料名

大豆

原材料名

調味顆粒

海苔

味付鰹削り節

栄養強化（貝カルシウム、セルロース）

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：鮭・えび・かに



使用日： 6月7日

　品名　　　エルボマカロニ

アレルゲン

小麦

使用日： 6月7日・23日

　品名　　　　ローリエ粉末

アレルゲン

-

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

原材料名

ローリエ



使用日： 6月8日

　品名　　　カットすり身

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月9日

　品名　　　　チリソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

助宗たらすり身

イトヨリダイすり身

馬鈴薯澱粉

本みりん

食塩

昆布だし

砂糖

コンタミネーション：小麦・乳

原材料名

トマト

糖類

　　ぶどう糖果糖液糖

　　ぶどう糖

　　砂糖

たまねぎ

醸造酢

食塩

香辛料

にんにく



使用日： 6月9日

　品名　　　いかナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

いか

小麦

-

小麦

大豆

-

-

-

使用日： 6月10日

　品名　　　　塩こんぶ 規格：1.5g/袋

アレルゲン

-

小麦・大豆

-

小麦・大豆

大豆

-

甘味料（ソルビトール） -

甘味料（甘草） -

増粘多糖類 -

原材料名

いか

小麦粉

タラすり身

小麦でん粉

植物油脂（大豆）

砂糖

食塩

みりん風調味料

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・大豆・鮭・かに・えび・いか・ごま

調味料（アミノ酸等）

原材料名

昆布（北海道産）

醤油（大豆・小麦を含む）

食塩

醤油加工品（大豆・小麦を含む）

たんぱく加水分解物（大豆を含む）



使用日： 6月14日

　品名　　　冷凍ゼリー（みかん）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 6月14日

　品名　　　　ナタデココ

アレルゲン

-

-

-

原材料名

みかん果汁（還元）

果糖ブドウ糖液糖

果糖

砂糖

グラニュー糖

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

クエン酸鉄Na

コンタミネーション：卵・乳・小麦

原材料名

ナタデココ

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

クエン酸

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン・ごま



使用日： 6月15日

　品名　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

-

使用日： 6月16日

　品名　　　　型抜きチーズ 規格：15g/個

アレルゲン

乳

-

-

原材料名

アジ

パン粉

小麦粉

青のり粉

食塩

小麦粉加工品

香辛料

水

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

重曹

水



使用日： 6月21日

　品名　　　冷凍うどん

アレルゲン

小麦

-

使用日： 6月22日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（袋） 規格：8g/袋

アレルゲン

-

-

-

大豆

-

大豆

-

-

-

-

-

（調整水）

食塩

原材料名

小麦粉

原材料名

食用植物油脂（菜種油・コーン油・パーム油）

醸造酢

水飴

大豆粉

食塩

粉末状植物性たん白

香辛料（からし）

酵母エキス

レモン果汁

こんにゃく精粉

増粘多糖類

水



使用日： 6月23日

　品名　　　かぼちゃピューレ

アレルゲン

-

使用日： 6月23日

　品名　　　　いちごジャム 規格：10g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

原材料名

かぼちゃ

原材料名

いちご

糖類

レモン果汁

ゲル化剤



使用日： 6月24日

　品名　　　ビーフン

アレルゲン

-

使用日： 6月27日

　品名　　　　ささめふ

アレルゲン

小麦

小麦

原材料名

米

原材料名

小麦粉（国内製造）

小麦たんぱく



使用日： 6月27日

　品名　　　のり

アレルゲン

-

-

大豆

-

-

-

水あめ（コーンスターチ・馬鈴薯澱粉・甘薯澱粉） -

使用日： 6月28日

　品名　　　　ぎょうざ 規格：20ｇ/個

アレルゲン

豚肉

-

小麦

-

鶏肉

小麦

小麦

-

-

-

大豆・小麦

-

-

原材料名

水

乾のり

砂糖

醤油（大豆）

風味だし（鰹削り節）

風味だし（昆布）

食塩

コンタミネーション：小麦・えび・さば

原材料名

豚肉

キャベツ

小麦粉（皮）

玉ねぎ

鶏肉

パン粉

粒状小麦たん白（ベニコウジ色素）

砂糖

馬鈴薯澱粉

生姜

醤油

食塩

コショー

水

コンタミネーション：かに・えび・ごま



使用日： 6月28日

　品名　　　ピーチゼリー 規格：60g/個

アレルゲン

もも

-

-

-

-

-

-

原材料名

白桃果汁

ぶどう糖果糖液糖

水飴

ゲル化剤（増粘多糖類）

クエン酸

クエン酸Na

香料

水


